EM  Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 0004/2014

Dispensa e aprova ad referendum
membros titular e suplente para a Câmara
de Planejamento e Orçamento.

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, à
vista do contido no Memorando n. 165/2014/IGD, de 7/3/2014 (UnBDoc n.
24780/2014, de 7/3/2014),

RESOLVE:

Art. 10 	Dispensar, a pedido, os Professores Márcio Martins Pimentel e Claudinei
Gouveia de Oliveira das funções de membros titular e suplente,
respectivamente, da Câmara de Planejamento e Orçamento.

Art. 22 	Aprovar ad referendum a indicação dos Professores Márcia Abrahão
Moura e José Elói Guimarães Campos para as funções de membros
titular e suplente, respectivamente, da Câmara de Planejamento e
Orçamento, na condição de representantes do Instituto de Geociências.

Art. 32 	Esta Resolução entra em vigor nesta data, ficando revogada a Resolução
CAD N. 0016/2013, de 26 de junho de 2013.

Brasília, '/ de março de 2014.

Ivan Marques de Toledo Camarg

Presidente

CIcó pia: GRE/VRT/IGD/CPOIDGP
FFS/gjc